= Reverendissimz. =
Du Fri Hier. C ard Mattbae_zﬁs.

: "LJ "

Et scego Tacobus Fermndez PresbytEE

Oriolen. - publicus Apostolica auctorita-
- fe
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te Notarius, & Scriba Curix Ecclesiasti-
cz Oriolen. fidem publicam facio , &
sttestor hxc tria exemplaria , sive tran-
sampta superius contenta , & typis im-
pressa trium litterarum , sive declaratio-
aum ad Perillustrem , & Reyverendissi-
mum Dominum meum losephum Ste-
phanum Dei , & Sedis Apostolice gra-
tia Episcopum  Oriolanum , transmissa-
rum , quarum prima est lllustrissimi ac
Reverendissimi Domini Hieronymi Car-
dinalis. Matthzii , Rome die decima
septima mensis Mail , anno Domini
M.D.XCIX. In qua affirmat Iilustrissi-
mos Dominos Cardinales Sacri Concilit
Tridentini Interpretes declarasse , lice-
re Episcopo , ad eumque pertinere , co-
gere Synodum Dicecesanam absque con-
senst , & consilio Capituhli , posseque
etiam in ea constitutiones edere , & pro-
mulgare absque consensu , & approba-
tione- Cleri , debere tamen requirere
consilium Capituli , etsi illud sequ1 non
teneatur , przterquam in quibusdam ca-
sibus a iure expressis. Secunda vero est
Hlustrissimi ac Reverendissimi Dozinini
Al-

2.0
"Al;hansi Cardinalis Gesualdi , data 'dje
17. Novemrbis 16c0. in qua affirmat [l
lustrisstmos ac Reverendissimos Domj.
nos Cardinales Congregationis Sacro-
rum Ritoum declarasse , posse ‘Episegz
pum , si a Cathedrali abfuerit , in qua-
libet Ecclesia sui Episcopatus Chrisma-
tis , cathecumenorum , & infirmorum
olea consecrare. Tertia verd & ultima
est dicti Ilustrissimi ac Reverendissimi
Domini Hieronymi Cardinalis Matthzii,
data Romz die 27. Novembris anno
1601. 1n qua affirmat, posse dictum Do-
minum Episcopum Oriolanum visitare
fabricam minoris , vel quintz Domus:
pradicta , inquam , predictarum trium
litterarum exemplaria , sive transumpta,
a suis originalibus regestris , penes- dic-
tum Dominum Episcopum Oriolanum
existentibus , fideliter , nec apice qui-
dem immutato , fuisse translata & tran-
scripta. In quorum- omnium , & singu-
lorum fidem, hic me suscripsi, ac meum
solitum,, Consuetum apposul signum re-
quisitus, 5
facobus Ferrandez Presbyter
Notarius & Scriba Apost.